
REPUBLII(A E KOSOVES
Republika Kosova - Xosova Cumhuriy€ KO14UNA E PRIZRENIT

Prlzren Beledlyesl - Opattna pri2ren

Nj6sia e Burimeve Nje16zore
Nr. RN00014767/02
Data:18.10.2024

Njoftim
PEr rezultatin pdrfundimtar

Duke u bazuar nd nenin- 81 pika 6, neni 82 pika2 te Ligiit m. og/L-lg7 per zyfiarapublik, dhe
konkursit me RN00014767 te datds 07.08.20 4, poiita Infermier i P6rgjithsh6m, me afat t6 pacaktuar, nd
kuader te Drejtorise sc Shdndetdsis€ ne Komunen e Prizrenit, Njesia peiMenaxhimin e Burimeve Njerezoreju njofton se pas vlerdsimit te rezultatit nga testi me shk m dhe intervista me goje shpall rezultatet
perfundimtare t€ kandidatdve si vijon:

KanditatEt tE pdrzgiedhur

Nr. Emri dhe mbiemri Pik6t totale td fituara
I Erion Gashi 86.5
2 Mirlinda 85.1
-) 81.59
1 Kushtrim Elezkurta 80.72
) Fllanza Emini 78.32
6 Ardi Krasni I 76.6
7 han ezl 76.4
8 Floranda u 74.41
9

Firdez Basha Boba 73.2

Kanditatit qd nuk jan6 pBrzgiedhur

I Qdndrim Vehapi 72.04
) Aurela B I 7 t.77
J 7 t.29
4 Elda Kuka 71.15
5 Mari ona Krasni I '71 .13
6 sa Hoxha 7l .08
7 Flamur T€rshn aku
8 n Ramadani 70.33
9 69.72

l0 69.35
11. Albana Ahmeta

Albana Kastrati Brahima 69.19

Hamira Bujupi

Genita Kadriai 74.13
10.

Sevdiie Rizanai

7l .03

Erleta Kyeziu
Nuridin Qovanal

69.28
t2.

I



Endrit Berisha 69.1
Shkumbin Hamza 69.03
Adelina Meligeviq 68.68

l6 Endrit Kamberi 68.64
17. Pleurat Thaqi 68.49

Merita Mehn.reti 68.47
l9 Nazmije Kolgeci
20. Diellza Krasniqi 68.26
21. Enisa Abdiji 68.10
22 funa Gashi 68.01
:) Fatiola Krasniql 67.36
24. Rrahman Matoshi 67.18
25 Flutra Ramadani 66.85
-]o Er€za Shala 66.51
27. Edin Berisha 66.35
28. Bleona Krasniqi 66.0 r

29. Suzana Memaj 65.52
30. Shqipe Mehmeti 65.44

Altina Duraku 65.43
32 Arbona Rexhaj 64.04
JJ. Nysret Nebija 63.72
34. Elma Kurtaj 63.63
35 Filiz Kizol Qeko

Amir Hamza 63.55
Dafina BCrd ynaJ 63.27

38 Hulya Drangoy 62.91
39 Esra Haskuka 62.16

Alb€resha Morina Jemini
4l AIbion Berisha 6l .51

Sabina Shefiku Tahiri 59.13
+, Jeta Hoxhal 59.03
44 Ajnishahe Ramadani 5 8.41
45. Arijeta Topojani 58.34

Gjevdet Shemsedini 5 8.33
47. Artiola Karamani 58.18
18. Dina Destani 57.87
49 Birsen Sylbi je 57.76
50. Herolinda Lagaj 5 5.78
51. Muela Rysheni 55.5 5

52. Shkelzen Berisha 53.72
s3. Zuhal Kogibashli Luli 52.4
54. Lindita Qafleshi 52.28
55. Elvan Galushi Elshani 51.91
56. Ensar Jahja 5r.08
57 Edona Mazreku 50.78
58 Zinayda Dadale 50.05
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13.

14.
15.

18.

68.31

31.

63.61
36.

37.

40. 62.1

46.



59. Vlora Useni 47.9
60 Ammar Kasami 46.77
61. Esra Gota 45.88
62. Muhamer Qafleshi 45.7 6
63. Albiand Krasniqi 44.4
64 A jnisha Shehu 42.41
65. Rilind Bytyqi 42.31
66. Fatih Murati 41.82
67. Pranver Asllani 3 8.30
68. Agnesa Berisha 37.41
69. Melda Pllava 36.03
70. Doruntina Gashi 35.1'7
71. Edona Hasani 30.80

K6shill6 Juridike: Kandidat€t e pak€naqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sd
rezultateve p6rfundimtare kan€ t€ drejt€ ankese ne Komisionin e Ankesave n€ Komun€n Prizren
ne afat prej tridhjetd (30) diteve nga data e njoftimit.

Kry on.risi nrt
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